contestar a ação em todos os termos, sob pena de revelia e confissão, e caso não ocorra a
conciliação, requer de logo o prosseguimento do feito, com designação de realização de
perícia médica judicial, caso necessário, e ao final, espera pela total procedência da ação,
no sentido da promovida ser condenada a pagar a importância de R$ 13.500,00, (treze mil
e quinhentos reais), referente a indenização do seguro obrigatório, (DPVAT), pelas
deformidades sofridas, tendo mesmo sofrido várias lesões pelo corpo, dentre elas, fratura
na patela esquerda e no punho direito, bem como, laceração na região hipotênar direita, ou